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MØTEBOK 

Tid: 23.03.23 kl. 19.00 

Storgt. 52 

 

Følgende møtte: Tine Holth Brun, Petter Holm, Lajla Kollerud, Anne Kari Jahnsen, Bjarne 

Bredrup, Sissel Rasch-Olsen, Jan Terje Christoffersen, Inger Hillestad, Mekonnen Wolday, 

Ragne Ormbostad, Ann Steen 

Forfall: Marit Vikene, Ketil Teigen og Ingunn Eltvik 

 

Hyggelig besøk av tre ungdommer som hadde vært på Ungdommens bispedømmemøte i 

forkant av møtet. 

Godkjenning av innkalling GODKJENT 

 

Godkjenning av møtebok 01.02.23 GODKJENT 

 

 

Sak 10:23 Godkjenning av valgliste  

Valglisten for Domkirken sokn, Tønsberg, foreligger og sendes vedlagt. Den er underskrevet 

av 10 personer slik loven tilsier. Fem av  de foreslåtte kandidatene bor utenfor vårt sokns 

område. Søknader om endring av soknetilhørighet er sendt biskopen som nå også har godkjent 

søknadene. Aldersmessig har vi ikke lyktes å få kandidater under 30 år. Dette er beklagelig 

men gir vel også et bilde av alderssammensetningen i menigheten. Andelen kvinner/menn er 

60 og 40 %. 

 

Forslag til vedtak:  

Valglisten vedtas. 

 

Vedtak: 
Enstemmig vedtatt 

 

Sak 11:23 Stemmestyret for valget september 2023 

Valgstyret som er menighetsrådet, skal etter reglene for kirkevalg oppnevne et stemmestyre. 

Stemmestyrets oppgaver er først og fremst knyttet til selve valget på valgdagen. Blant annet 

har valgstyret ansvar for at arbeidet i valglokalet blir organisert og fordelt på stemmestyrets 

medlemmer, at valglokalet åpnes og lukkes til fastsatt tid og ansvar og for at manntallslister, 

stemmesedler og valgurner overleveres valgstyret for opptelling. Styret har til slutt ansvar for 

rapportering og kontakt med valgstyret.  

Tønsberg domkirkes menighetsråd 
Storgt 52 
3126 Tønsberg 
t: 333 74000 
www.tonsberg.domkirke.menighet.no 
Konto: 2420.09.61648 

http://www.tonsberg.domkirke.menighet.no/
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Forslag til vedtak: Følgende oppnevnes av menighetsrådet til stemmestyre: Alf Forwald, 

Petter Holm og Bjarne Bredrup. Petter Holm er leder av styret. 

Vedtak: 

Enstemmig vedtatt 

Sak 12:23 Årsregnskapet 2022 

Vedlagt følger Driftsregnskap og balanseregnskap og noter samt kontospesifisert drift og 

balanse. 

Årsregnskapet viser et mindreforbruk på kr 68.908. Regnskapet oversendes revisor etter 

godkjenning i menighetsrådet og legges fram i årsmøtet 23.april. 

Forslag til vedtak: 

Tønsberg domkirke sokn godkjenner årsregnskap 2022 som er gjort opp med et 

mindreforbruk på kr 68.908. 

Vedtak: 

Enstemmig vedtatt 

Sak 13:23 Årsmelding 2022 
Vedlagt følger årsmelding for 2022. Den viser en imponerende bred og innholdsrik aktivitet i 

menigheten i året som er gått. 

 

Forslag til vedtak:  
Årsmeldingen vedtas og legges fram på årsmøtet i menigheten 23. april 2023 

Vedtak: 
Enstemmig vedtatt 

Sak 14:23 Høring – endringer i personalreglementet for Den norske kirke – 

tilsettingsråd for prester 
Kirkerådet har sendt ut et forslag om endringer i eksisterende personalreglement for Den 

norske kirke. Under pkt 2 «Bakgrunn» i saksframlegget som er vedlagt, står det : « I sak om 

framtidig kirkelig organisering (KM 10/22) ble det vedtatt en rekke såkalte modelluavhengige 

elementer. Ett av disse elementene er felles personalreglement for hele trossamfunnet.» 

Andre vedtak under samme sak har også betydning for dette arbeidet.  

Vedtakspunkt 1a: Menighetsrådets rolle skal styrkes, herunder ved tilsettinger og ved at 

ansatte som arbeider i soknet, er forpliktet på menighetsrådets planer. 

Vedtakspunkt 1d: bispedømmerådets rolle som strategisk lederorgan i bispedømmet skal 

styrkes 

 

Som det fremgår av vedlegget innebærer forslagene at prester i fremtiden skal tilsettes i et 

partssammensatt utvalg i stedet for i bispedømmerådet. Dette skal bestå av stiftsdirektør som 

leder, ett av medlemmene i bispedømmerådet, prost, menighetsrådsrepresentant og 

arbeidstagerrepresentant. 

AU støtter forslaget med følgende hovedbegrunnelse: 

Forslaget gir både prost og menighetsråd større innflytelse og større nærhet i 

beslutningsprosessen vedrørende ansettelse av prester.  

 

Forslag til vedtak: 
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Menighetsrådet støtter forslaget om at prester i fremtiden tilsettes i et partssammensatt utvalg 

som foreslått. 

Vedtak: 
Enstemmig vedtatt 

Sak 15:23 Regnbuemesse Domkirken 
  
I 2022 deltok Den norske kirke på Pride for første gang. Det kjentes viktig etter angrepet på 

Pride Oslo den sommeren. 

  

Pride Tønsberg går i år av stabelen mellom 18 – 20. august med parade fredag og lørdag og 

foredrag søndag i regi av Vestfoldmuseene. Domprost Marta Botne har tatt initiativ overfor 

Tønsberg Pride om en egen gudstjeneste i denne forbindelsen. Gudstjenesten kan enten holdes 

som en egen gudstjeneste en av dagene som paraden går av stabelen eller legges til søndagen, 

da fortrinnsvis høymessen søndag formiddag. Både Domkirkens prester og prester fra 

domprostiet for øvrig vil kunne delta. 

  

Domprost Marta ønsker at saken tas opp i menighetsrådet og utfordres til å gi sin tilslutning. 

En slik tilslutning vil bidra til å gi gudstjenesten en enda større legitimitet. Alle prester i 

Domkirken vier samkjønnede par som ber om det. En gudstjeneste i forbindelse med Pride vil 

signalisere åpenhet også fra menigheten som gudstjenestefellesskap og kanskje bidra til at 

homofile lettere finner seg til rette i fellesskapet i kirken. 

  

 Forslag til vedtak: 

Menighetsrådet gir sin tilslutning til en Pride gudstjeneste i forbindelse med Pride Tønsberg 

 

Vedtak: 

Menighetsrådet gir sin tilslutning til en Regnbuemesse i Domkirken i perioden 18.-.20.august 

2023. Staben avtaler nærmere med Pride Tønsberg om egnet tidspunkt og sted. 

 

Sak 16:23 Søknad om leie av domkirken og søknad til 

Kirkerådet/Kulturdirektoratet 
Anne Helgesen -Kattas Figurteater- har sendt menighetsrådet en forespørsel om følgende: 

1.  Hun ønsker å leie domkirken to dager i oktober -23 for å rigge, øve og spille 

forestillingen «Jesu død og oppstandelse som hadde premiere i domkirken i januar.  

2. Anne Helgesen skriver videre: » I disse dager er det ingen menigheter som har råd til å 

kjøpe forestillingen og det er umulig å tjene inn utgiftene med billettinntektene. Derfor 

må vi søke Kirkerådet og Kulturdirektoratet om midler». 

Hun opplyser at for å søke denne støtten (som er på kr 75.000) må søknaden gå 

gjennom den menigheten man hører til i. Med andre ord må søknaden sendes av 

Domkirken menighet. Midlene blir evt. betalt ut til Domkirken menighet som 

videreformidler pengene til Kattas Figurteater. Anne Helgesen vil selv formulere 

søknaden og sørge for nødvendig rapportering og regnskap. 

3. I perioden 19.-28, januar 2024 skal figurteateret ha besøk av tre ukrainske figurspillere 

som skal ha med seg en Vertep-utstilling som er en nasjonal ukrainsk tradisjon med 

små trebokser som spillerne kan bære på ryggen. Slik gikk de fra hus til hus og spilte 

juleevangeliet. En ønsker å stille ut disse boksene i Domkirken under 

Figurfestspillene. Det kan være aktuelt med et foredrag om temaet også.  

Forslag til vedtak: 
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Kattas Figurteater får leie domkirken to dager i oktober. Tidspunkt avtales nærmere med 

administrasjonen. Strømutgifter og leie av kirketjener må betales av søker. 

 

Domkirken menighet påtar seg  å stå som søker om midler til forestillingen «Jesu død og 

oppstandelse». Det forutsettes at søker skriver søknad og rapport og fører regnskapet over 

bevilgede midler. 

Menighetsrådet synes det er flott med utstillinger i kirkerommet og ønsker utstillingen 

velkommen. Tidspunktet kan en komme nærmere tilbake til. Utgangspunktet kan være å 

bruke tidspunktene for Åpen kirke. 

Vedtak: 
Enstemmig vedtatt 

Sak 17:23 Tønsberg domkirkes hovedorgel 
 

Orgelet i domkirken fungerer alt i alt stabilt og fint etter den omfattende restaureringen i 

2008. Likevel, skriver Espen Melbø, at det er noen sider ved intonasjon, elektronikk, 

pneumatikk og delvis mekanikk som i et lengre perspektiv bør følges opp. Detaljert 

beskrivelse av dette finner dere i vedlegget om orgelet. 

Kantoren anbefaler at man leier inn Anders Johnsson, lektor  ved Musikkhøyskolen i Malmø, 

til å skrive en tilstandsrapport for orgelet. Dokumentet vil kunne ligge til grunn for eventuelle 

utbedringer av orgelet. 

Orgelet omtales som «dronningen» i domkirken og er et så verdifullt instrument er det viktig å 

ta vare på og rette opp svakheter. AU støtter derfor at man leier inn konsulenthjelp for å 

vurdere tiltak for ivaretakelsen av orgelet. 

 

Forslag til vedtak: 
Det bevilges inntil kr 20,000 fra orgelfondet for få en tilstandsrapport for orgelet.  

Vedtak: 

Enstemmig vedtatt 

 

Sak 18:23 Orienteringssaker 
• Nytt fra staben. Eget ark utdelt. 

• Nytt fra Fellesrådet 

Årsmelding foreligger 

Temperaturen i kirkene satt ned grunnet stor prisstigning på strøm 

De tre barnehagene fortsetter under samme A/S inntil videre. 

• Orgelet i domkirken er 100 år 2024. Markering august under orgelfestivalen 

• Kirkevergen dekker utgifter til ny pumpe/evt. reparasjon av gammel pumpe til 

dåpsfatet i Solvangkirken 

• Domkirken har fått en tildeling på kr 86.000 fra Kirkerådet til musikalsk virksomhet 

• Ny oppvaskmaskin er innkjøpt til kjelleren i Solvangkirken. Inngår i de bevilgede kr 

100.000. 

• Domkirkens venner dekker kr 4.500 til innkjøp av reoler til tårngalleriet 

• Domkirkefestivalens fond dekker utgifter for oppvarming/kirketjener med kr 2.500 14. 

mars i forbindelse med solidaritetsmarkering for ofrene ved jordskjelvkatastrofen i 

Tyrkia/Syria. 

• Menighetsrådet betaler for fornyelse av lydanlegget i Solvangkirken ca kr 5.000 

• Kirkekaffe ved årsmøtet 23. april. Tine og Sissel tar ansvaret for kirkekaffen. 

• Domkirken har fått innvilget kr 130.000 til orgelmatineer for 2023 
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Forslag til vedtak: 
Orienteringssakene ble tatt til etterretning 

Vedtak: 
Enstemmig vedtatt 

 

Orienteringer ved soknepresten: 

• De hellige tre dagene 

• Kunstprosjektet «Mellomrommet» 

 

Neste møte er 4. mai kl. 19.00 

 

Tønsberg, mars 2023 

 

Inger Hillestad 

leder 


